
UCHWAŁA NR XXXIX/903/17
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA

z dnia 18 maja 2017 r.

w sprawie nadania nazw nowym ulicom na terenie Wrocławia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935), Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje:

§ 1. Nowej ulicy w obrębie Żerniki, której położenie określa załącznik nr 1 do uchwały, nadaje się 
nazwę Kazimierza Bieńkowskiego.

§ 2. Nowej ulicy w obrębie Jerzmanowo, której położenie określa załącznik nr 2 do uchwały, nadaje się 
nazwę Jana Klemensa Branickiego.

§ 3. Nowej ulicy w obrębie Ratyń, której położenie określa załącznik nr 3 do uchwały, nadaje się nazwę 
Pejzażowa.

§ 4. Nowym ulicom w obrębie  Swojczyce, których położenie określa załącznik nr 4 do uchwały, nadaje się 
nazwy Jamesa Cooka i Vasco da Gamy.

§ 5. Nowym ulicom w obrębie Brochów, których położenie określa załącznik nr 5 do uchwały, nadaje się 
nazwy Syryjska i Libańska.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia.

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Wiceprzewodniczący Rady Miejskiej Wrocławia:
J. Skoczylas

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 26 maja 2017 r.

Poz. 2605



a
l.

 A
r
c

h
it

e
k

tó
w

B
e

r
g

a

Brzozy

K
o

n
iń

s
k

a

Grabowa

Zlata

Frydeckiego
M

a
y

a

P
o

e
lz

ig
a

Barskich

skwer Scharouna

skwer Scharouna

WROCŁAW
OBRĘB ŻERNIKI

Kazimierza Bieńkowskiego

¹
Załącznik nr 1

do uchwały nr XXXIX/903/17

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 18 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2605



Rodła

k
s

. 
M

a
t
u

s
z

k
a

K
o

ś
n

e
g

o

C
h

o
d

k
ie

w
ic

z
a

WROCŁAW
OBRĘB JERZMANOWO

Jana Klemensa Branickiego

¹
Załącznik nr 2

do uchwały nr XXXIX/903/17

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 18 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2605



Gromadzka

Plenerowa

Krajobrazowa

WROCŁAW
OBRĘB RATYŃ

Pejzażowa

¹
Załącznik nr 3

do uchwały nr XXXIX/903/17

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 18 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2605



K
A
N
A
Ł
ŻEG

LU
G
O
W
Y

(NAW
IGACYJNY)

M
a

g
e

ll
a

n
a

M
a
rc

a
 P

o
lo

C
h

a
łu

p
n
ic

z
a

WROCŁAW

OBRĘB SWOJCZYCE

Jamesa Cooka

V asco
d
a

G
am

y

¹
Załącznik nr 4

do uchwały nr XXXIX/903/17

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 18 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2605



S
y

ry
js

k
a

L
ib

a
ń

s
k

a

M
o
ścick

ie
g
o

Społeczna

K
o

re
a

ń
s
k

a

Woskowa

Pięćdziesięc iu
B

o
h

a
te

ró w

W
e

s
o

ło
w

s
k

ie
g

o

Boiskowa

Piwniczna

C
h

m
u

rn
a

Z
ie

m
n

ia
c
z
a

n
a

Indonezyjska

Marsowa

I
ra

c
k

a

T
y

b
e

ta
ń

s
k

a

a
l.

 R
ó

ż

Lisia

B
e

n
g

a
ls

k
a

M
a

n
d

ż
u

rs
k

apl.  Indyjski

WROCŁAW
OBRĘB BIEŃKOWICE

WROCŁAW
OBRĘB BROCHÓW

¹
Załącznik nr 5

do uchwały nr XXXIX/903/17

Rady Miejskiej Wrocławia

z dnia 18 maja 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2605


		2017-05-26T13:07:33+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




